СОВЕТ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД БАЛЕЙ»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

31  января  2019 года                                                                                            № _10
город Балей

О внесении изменений в Положение о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления городского поселения «Город Балей» принятое  решением Совета
городского поселения «Город Балей»  от 11 июня 2009 года № 50

     Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 02.03.2007  года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Забайкальского края от 29.12.2008 N 108-ЗЗК  «О муниципальной службе в Забайкальском крае»,  на основании статьи 27  Устава городского поселения «Город Балей»,  Совет городского поселения «Город Балей»,  р е ш и л:

1.Внести  в Положение о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления городского поселения «Город Балей» принятое  решением Совета городского поселения «Город Балей»  от 11 июня 2009 года № 50 следующие изменения:
1.1. В пункте 5 слова «руководителем соответствующего органа местного самоуправления» заменить словами «главой городского поселения»;
1.2. В пункте 7 слова «руководителя соответствующего органа местного самоуправления городского поселения» заменить словами «главы городского поселения»;
1.3. В абзаце 3 пункта 12 слово «собственноручно» исключить;
1.4. В пункте 18 слова «руководитель соответствующего органа местного самоуправления» заменить словами «глава городского поселения»;
1.5. пункт 20  Положения  изложить в следующей редакции:
«20. Если по окончании срока подачи заявок на участие в конкурсе подана только одна заявка и участник конкурса соответствует квалификационным требованиям, предъявляемым к должности муниципальной службы, глава городского поселения  может назначить единственного участника конкурса на замещаемую вакантную должность или принять решение о проведении повторного конкурса на замещение вакантной должности.
Заседание конкурсной комиссии считается  правомочным, если на нем присутствует не менее двух третей от общего числа ее членов»

2. Решение разместить на официальном сайте городского поселения «Город Балей» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее решение вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования (обнародования)

Глава городского поселения
«Город Балей»                                          				  Л.Т. Заверуха
[bookmark: _GoBack]

Исп. Баранова Н.С.